Автономное учреждение Республики Алтай «Дирекция Центра
искусств»

(АУРА «Дирекция»)

ПРИКАЗ

«05 » июня 2019 г. № 47 п

г. Горно-Алтайск

Об определении
дней приема граждан
В целях повышения эффективности мер по противодействию

коррупции, в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25
декабря 2008 г. № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», приказываю:

1. Определить вторник и четверг с 17-00 до 18-00 днями приема
граждан по личным вопросам (в т.ч. и о фактах коррупции со стороны
работников учреждения);

2. Юрисконсульту обеспечить размещение настоящего приказа на
сайте АУ РА «Дирекция Центра искусств».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа беру на себя.

В.В.Стригин